
DIÁRIO OFICIAL Nº 36.251  83Quarta-feira, 04 DE JUNHO DE 2025

57234018-1
JOLENAS JUBERCAS 

NASCIMENTO 
JUNIOR

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

17/11/2023 
16/11/2024

01/07/2025 
14/08/2025

----------
----- 45

57212774-1 ADENILCE DA SILVA 
E SILVA

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

10/02/2024 
09/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

6022138-1 SIDNEY LEAL 
CARDOSO SERVENTE 01/01/2024 

31/12/2024
01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

57212225-1 WAGNER ALVES DE 
MORAIS

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

03/02/2024 
02/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

6027407-2 WANDA DE NAZARE 
SILVA MACIEL ESCREVENTE DATILÓGRAFO 01/01/2024 

31/12/2024
01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

ANEXO XVI (DRE BENEVIDES) EEEM SANTA TEREZA DÁVILA

MATRÍCULA E 
VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

57189951-1 ALEX GOMES DE 
OLIVEIRA PROFESSOR CLASSE I 28/07/2023 

26/07/2024
16/07/2025 
14/08/2025

----------
----- 30

5902587-1
ERICA DO SOCORRO 

MELO DOS REIS 
LOURINHO

AUXILIAR OPERACIONAL 
E EDUCACIONAL A

13/09/2023 
12/09/2024

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

455504-1 MARIA GLORIA DA 
SILVA MOURA

ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

01/01/2024 
31/12/2024

01/08/2025 
30/08/2025

----------
----- 30

5815096-2 MARIZETE NEVES 
SILVA DA COSTA PROFESSOR CLASSE II 02/05/2022 

01/05/2023
16/07/2025 
14/08/2025

----------
----- 30

5899807-1 VANILDA LOPES TA-
BOSA DE OLIVEIRA

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE I

18/05/2024 
17/05/2025

18/06/2025 
01/08/2025

----------
----- 45

ANEXO XVII (DRE BENEVIDES) EEEF LEAO IRINEU HAUSSLER 
DELGADO

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

751383-1 MARIA LUCIA AL-
MEIDA DAS GRACAS SERVENTE REFERÊNCIA I 01/01/2024 

31/12/2024
01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

668680-1 WALDETE DA SILVA 
E SOUSA SERVENTE REFERÊNCIA I 01/01/2024 

31/12/2024
01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

5651883-1
ROSANGELA MARIA 

DA NOBREGA 
PINHEIRO

PROFESSOR CLASSE II 16/11/2023 
15/11/2024

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

57205451-1 ANA SOUSA DA 
SILVA PROFESSOR CLASSE III 02/10/2023 

01/10/2024
01/10/2025 
30/10/2025

----------
----- 30

57204633-2 MARCIA HELENA 
CORDEIRO BENTES

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

28/01/2024 
27/01/2025

01/09/2025 
30/09/2025

----------
----- 30

5153093-1 LIDIA LOPES DE 
CASTILHO

PROFESSOR NIVEL SUPE-
RIOR LP

19/07/2023 
18/07/2024

01/07/2025 
30/07/2025

----------
----- 30

5628547-1
ELIEZER PETRONIO 

DE OLIVEIRA 
CUNHA

PROFESSOR CLASSE 
ESPECIAL

29/03/2024 
28/03/2025

01/09/2025 
30/09/2025

----------
----- 30

57212995-1 LUCIANA RAIOL 
BAHIA QUEIROZ

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

16/02/2024 
15/02/2025

01/08/2025 
30/08/2025

----------
----- 30

ANEXO XVIII (DRE BENEVIDES) EE AGROINDUSTRIAL 
JUSCELINO KUBITSCHEK

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

5896374-2
MARINILDA DO SO-
CORRO DA COSTA 

MORAES

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

08/08/2023 
07/08/2024

15/08/2025 
28/09/2025

----------
----- 45

5213045-2 DILMA PEREIRA 
RODRIGUES

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

09/08/2024 
08/08/2025

14/11/2025 
13/12/2025

02/02/2026 
16/02/2026 45

57213212-1
ERIKA SUZANA 
DOS SANTOS 

GOMES

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

18/02/2024 
17/02/2025

04/08/2025 
02/09/2025

----------
----- 30

5897107-1 JEAN BENTES JOR-
DAO DE CASTRO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

27/01/2024 
26/01/2025

17/10/2025 
15/11/2025

----------
----- 30

ANEXO XIX (DRE BENEVIDES) EEEM DOM CALABRIA

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍODO DIAS 

57220063-1 BRUNA DA COSTA 
LUZ PROFESSOR CLASSE II 12/08/2023 

11/08/2024
01/09/2025 
30/09/2025 --------------- 30

54192970-2 JOSE HENRIQUE DE 
MELO GRANHEN PROFESSOR CLASSE III 03/09/2023 

02/09/2024
01/07/2025 
30/07/2025 --------------- 30

5901245-1
MARIA DO SOCOR-
RO BANDEIRA DA 

SILVA

ESPECIALISTA EM EDU-
CACAO CLASSE II

31/07/2021 
30/07/2022

01/08/2025 
30/08/2025

01/09/2025 
15/09/2025 45

530050-1 CELIA REGINA 
CABRAL GOMES

ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025 --------------- 30

6329667-1 ETELMARI DA CON-
CEICAO FONSECA

ESCREVENTE DATILÓ-
GRAFO

08/04/2024 
07/04/2025

01/08/2025 
30/08/2025 --------------- 30

5426537-1 ALEXANDRE DINIZ 
BARBOSA

AUXILIAR OPERACIONAL 
E EDUCACIONAL B

10/02/2024 
09/02/2025

01/08/2025 
30/08/2025 --------------- 30

57213441-1 MARIA CLEIDE 
NUNES BRITO

AUXILIAR OPERACIONAL 
E EDUCACIONAL B

06/02/2024 
05/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025 --------------- 30

ANEXO XX (DRE BENEVIDES) EEEM EDUARDO LAUANDE

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

57211427-1
CARLOS BENE-

DITO ROSA DOS 
SANTOS

ASSISTENTE DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

28/01/2024 
27/01/2025

03/11/2025 
02/12/2025

----------
----- 30

57212593-1 CLICIA DOS 
SANTOS BRITO

ASSISTENTE DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

13/02/2024 
12/02/2025

30/06/2025 
29/07/2025

----------
----- 30

57213748-1
ISABELLA MARIA 

CARVALHO RODRI-
GUES

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

04/02/2024 
03/02/2025

04/08/2025 
02/09/2025

----------
----- 30

5891515-1 LUIS CARLOS SOA-
RES DA SILVA

ASSISTENTE DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

29/07/2024 
28/07/2025

29/07/2025 
27/08/2025

----------
----- 30

57214909-1 PAMELA GISELLE 
LIMA DA ROCHA

ANALISTA DE GESTÃO 
GOVERNAMENTAL E POLÍTICA 

EDUCACIONAL B

04/03/2024 
03/03/2025

30/06/2025 
29/07/2025

----------
----- 30

54197975-2
SUELLEN DE 

FATIMA PEREIRA 
BAHIA

PROFESSOR CLASSE II 29/04/2023 
28/04/2024

30/06/2025 
29/07/2025

----------
----- 30

57192858-1 VICTOR FALCÃO 
DA VERA CRUZ PROFESSOR CLASSE II 20/12/2023 

19/12/2024
14/06/2025 
13/07/2025

----------
----- 30

57192858-2 VICTOR FALCÃO 
DA VERA CRUZ PROFESSOR CLASSE I 03/07/2023 

02/07/2024
14/06/2025 
13/07/2025

----------
----- 30

ANEXO XXI (DRE BENEVIDES) EEEF PRESIDENTE DUTRA

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍ-
ODO DIAS 

55589008-4 EDSON SILVA E 
SILVA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

03/07/2024 
02/07/2025

03/07/2025 
01/08/2025

----------
----- 30

57209087-1
MARIA DO SOCOR-

RO ALMEIDA DA 
CUNHA

ESPECIALISTA EM EDUCACAO 
CLASSE II

19/11/2022 
18/11/2023

01/08/2025 
14/09/2025

----------
----- 45

57209087-2
MARIA DO SOCOR-

RO ALMEIDA DA 
CUNHA

PROFESSOR CLASSE II 14/04/2024 
13/04/2025

01/08/2025 
30/08/2025

----------
----- 30

PORTARIA N° 003762/2025- SAGEP
Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares aos servidores men-
cionados.
O Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de 
Educação, no uso das atribuições que lhe foram legalmente conferidas, 
especialmente aquelas previstas no art. 1º da PORTARIA n° 008/2021-GS, 
publicada no Diário Oficial do Estado n° 34.470, de 25 de janeiro de 2025, 
e com fundamento no Processo Administrativo n° 2025/2654141:
Considerando o disposto no Decreto Estadual, de 26 de novembro de 2024, 
que estabelece diretrizes para o funcionamento dos órgãos e entidades 
da Administração Pública Estadual, em virtude da realização da 30ª 
Conferência das Nações Unidas sobre as Mudanças Climáticas (COP 30);
Considerando ainda, as orientações contidas na Instrução Normativa nº 
10/2025-SEDUC, publicada no Diário Oficial do Estado n° 36.211, de 29 de 
abril de 2025, que regulamenta os procedimentos para concessão e gozo 
de férias no âmbito da Secretaria de Estado de Educação.
RESOLVE:
Art. 1º Ficam concedidas férias regulamentares, nos termos da legislação 
vigente, aos servidores constantes nos Anexos desta PORTARIA, observados 
os respectivos períodos aquisitivos e datas de gozo estabelecidos pela IN 
nº 10/2025.
Art. 2º Cada unidade setorial deverá adotar as providências necessárias 
para o fiel cumprimento do disposto nesta PORTARIA, garantindo a 
regularidade dos registros funcionais e o não comprometimento das 
atividades essenciais da unidade administrativa.
Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de publicação, produzindo 
os efeitos legais para cada servidor a partir da data fixada para o início das 
férias estabelecido nos Anexos abaixo.
Publique-se. Cumpra-se.
Belém (PA), 03 de junho de 2025.
 Tiago Lima e Silva
 ID Funcional: 5980146-1
 Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
 SEDUC/PA;
ANEXO I (DRE BELÉM 03) EEEF NOSSA SENHORA DAS GRACAS 

GUAMA


