57234018-1	JOLENAS JUBERCAS NASCIMENTO JUNIOR	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	17/11/2023 16/11/2024	01/07/2025 14/08/2025	 45
57212774-1	ADENILCE DA SILVA E SILVA	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	10/02/2024 09/02/2025	01/07/2025 30/07/2025	 30
6022138-1	SIDNEY LEAL CARDOSO	SERVENTE	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 30/07/2025	 30
57212225-1	WAGNER ALVES DE MORAIS	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	03/02/2024 02/02/2025	01/07/2025 30/07/2025	 30
6027407-2	WANDA DE NAZARE SILVA MACIEL	ESCREVENTE DATILÓGRAFO	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 30/07/2025	 30

ANEXO XVI (DRE BENEVIDES) EEEM SANTA TEREZA DÁVILA

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
57189951-1	ALEX GOMES DE OLIVEIRA	PROFESSOR CLASSE I	28/07/2023 26/07/2024	16/07/2025 14/08/2025		30
5902587-1	ERICA DO SOCORRO MELO DOS REIS LOURINHO	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL A	13/09/2023 12/09/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
455504-1	MARIA GLORIA DA SILVA MOURA	ASSISTENTE ADMINIS- TRATIVO	01/01/2024 31/12/2024	01/08/2025 30/08/2025		30
5815096-2	MARIZETE NEVES SILVA DA COSTA	PROFESSOR CLASSE II	02/05/2022 01/05/2023	16/07/2025 14/08/2025		30
5899807-1	VANILDA LOPES TA- BOSA DE OLIVEIRA	ESPECIALISTA EM EDU- CACAO CLASSE I	18/05/2024 17/05/2025	18/06/2025 01/08/2025		45

ANEXO XVII (DRE BENEVIDES) EEEF LEAO IRINEU HAUSSLER DELGADO

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
751383-1	MARIA LUCIA AL- MEIDA DAS GRACAS	SERVENTE REFERÊNCIA I	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
668680-1	WALDETE DA SILVA E SOUSA	SERVENTE REFERÊNCIA I	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
5651883-1	ROSANGELA MARIA DA NOBREGA PINHEIRO	PROFESSOR CLASSE II	16/11/2023 15/11/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
57205451-1	ANA SOUSA DA SILVA	PROFESSOR CLASSE III	02/10/2023 01/10/2024	01/10/2025 30/10/2025		30
57204633-2	MARCIA HELENA CORDEIRO BENTES	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	28/01/2024 27/01/2025	01/09/2025 30/09/2025		30
5153093-1	LIDIA LOPES DE CASTILHO	PROFESSOR NIVEL SUPE- RIOR LP	19/07/2023 18/07/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
5628547-1	ELIEZER PETRONIO DE OLIVEIRA CUNHA	PROFESSOR CLASSE ESPECIAL	29/03/2024 28/03/2025	01/09/2025 30/09/2025		30
57212995-1	LUCIANA RAIOL BAHIA QUEIROZ	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	16/02/2024 15/02/2025	01/08/2025 30/08/2025		30

ANEXO XVIII (DRE BENEVIDES) EE AGROINDUSTRIAL JUSCELINO KUBITSCHEK

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
5896374-2	MARINILDA DO SO- CORRO DA COSTA MORAES	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	08/08/2023 07/08/2024	15/08/2025 28/09/2025		45
5213045-2	DILMA PEREIRA RODRIGUES	ESPECIALISTA EM EDUCA- CAO CLASSE I	09/08/2024 08/08/2025	14/11/2025 13/12/2025	02/02/2026 16/02/2026	45
57213212-1	ERIKA SUZANA DOS SANTOS GOMES	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	18/02/2024 17/02/2025	04/08/2025 02/09/2025		30
5897107-1	JEAN BENTES JOR- DAO DE CASTRO	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL A	27/01/2024 26/01/2025	17/10/2025 15/11/2025		30

ANEXO XIX (DRE BENEVIDES) EEEM DOM CALABRIA

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍODO	DIAS
57220063-1	BRUNA DA COSTA LUZ	PROFESSOR CLASSE II	12/08/2023 11/08/2024	01/09/2025 30/09/2025		30
54192970-2	JOSE HENRIQUE DE MELO GRANHEN	PROFESSOR CLASSE III	03/09/2023 02/09/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
5901245-1	MARIA DO SOCOR- RO BANDEIRA DA SILVA	ESPECIALISTA EM EDU- CACAO CLASSE II	31/07/2021 30/07/2022	01/08/2025 30/08/2025	01/09/2025 15/09/2025	45
530050-1	CELIA REGINA CABRAL GOMES	ASSISTENTE ADMINIS- TRATIVO	01/01/2024 31/12/2024	01/07/2025 30/07/2025		30
6329667-1	ETELMARI DA CON- CEICAO FONSECA	ESCREVENTE DATILÓ- GRAFO	08/04/2024 07/04/2025	01/08/2025 30/08/2025		30

5426537-1	ALEXANDRE DINIZ BARBOSA	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	10/02/2024 09/02/2025	01/08/2025 30/08/2025	 30
57213441-1	MARIA CLEIDE NUNES BRITO	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	06/02/2024 05/02/2025	01/07/2025 30/07/2025	 30

ANEXO XX (DRE BENEVIDES) EEEM EDUARDO LAUANDE

ANEXO XX (DRE BENEVIDES) EEEM EDUARDO LAUANDE							
MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS	
57211427-1	CARLOS BENE- DITO ROSA DOS SANTOS	ASSISTENTE DE GESTÃO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	28/01/2024 27/01/2025	03/11/2025 02/12/2025		30	
57212593-1	CLICIA DOS SANTOS BRITO	ASSISTENTE DE GESTÃO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	13/02/2024 12/02/2025	30/06/2025 29/07/2025		30	
57213748-1	ISABELLA MARIA CARVALHO RODRI- GUES	AUXILIAR OPERACIONAL E EDUCACIONAL B	04/02/2024 03/02/2025	04/08/2025 02/09/2025		30	
5891515-1	LUIS CARLOS SOA- RES DA SILVA	ASSISTENTE DE GESTÃO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL A	29/07/2024 28/07/2025	29/07/2025 27/08/2025		30	
57214909-1	PAMELA GISELLE LIMA DA ROCHA	ANALISTA DE GESTÃO GOVERNAMENTAL E POLÍTICA EDUCACIONAL B	04/03/2024 03/03/2025	30/06/2025 29/07/2025		30	
54197975-2	SUELLEN DE FATIMA PEREIRA BAHIA	PROFESSOR CLASSE II	29/04/2023 28/04/2024	30/06/2025 29/07/2025		30	
57192858-1	VICTOR FALCÃO DA VERA CRUZ	PROFESSOR CLASSE II	20/12/2023 19/12/2024	14/06/2025 13/07/2025		30	
57192858-2	VICTOR FALCÃO DA VERA CRUZ	PROFESSOR CLASSE I	03/07/2023 02/07/2024	14/06/2025 13/07/2025		30	

ANEXO XXI (DRE BENEVIDES) EEEF PRESIDENTE DUTRA

MATRÍCULA E VÍNCULO	NOME DO SER- VIDOR	CARGO	PERÍODO AQUISITIVO	1º PERÍODO	2º PERÍ- ODO	DIAS
55589008-4	EDSON SILVA E SILVA	ASSISTENTE DE GESTAO GOVERNAMENTAL E EDUCA- CIONAL B	03/07/2024 02/07/2025	03/07/2025 01/08/2025		30
57209087-1	MARIA DO SOCOR- RO ALMEIDA DA CUNHA	ESPECIALISTA EM EDUCACAO CLASSE II	19/11/2022 18/11/2023	01/08/2025 14/09/2025		45
57209087-2	MARIA DO SOCOR- RO ALMEIDA DA CUNHA	PROFESSOR CLASSE II	14/04/2024 13/04/2025	01/08/2025 30/08/2025		30

PORTARIA Nº 003762/2025- SAGEP

Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares aos servidores mencionados.

O Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas da Secretaria de Estado de Educação, no uso das atribuições que lhe foram legalmente conferidas, especialmente aquelas previstas no art. 1º da PORTARIA nº 008/2021-GS, publicada no Diário Oficial do Estado nº 34.470, de 25 de janeiro de 2025, e com fundamento no Processo Administrativo nº 2025/2654141:

Considerando o disposto no Decreto Estadual, de 26 de novembro de 2024, que estabelece diretrizes para o funcionamento dos órgãos e entidades da Administração Pública Estadual, em virtude da realização da 30ª Conferência das Nações Unidas sobre as Mudanças Climáticas (COP 30); Considerando ainda, as orientações contidas na Instrução Normativa nº 10/2025-SEDUC, publicada no Diário Oficial do Estado nº 36.211, de 29 de abril de 2025, que regulamenta os procedimentos para concessão e gozo de férias no âmbito da Secretaria de Estado de Educação.

Art. 1° Ficam concedidas férias regulamentares, nos termos da legislação vigente, aos servidores constantes nos Anexos desta PORTARIA, observados os respectivos períodos aquisitivos e datas de gozo estabelecidos pela IN n° 10/2025.

Art. 2º Cada unidade setorial deverá adotar as providências necessárias para o fiel cumprimento do disposto nesta PORTARIA, garantindo a regularidade dos registros funcionais e o não comprometimento das atividades essenciais da unidade administrativa.

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de publicação, produzindo os efeitos legais para cada servidor a partir da data fixada para o início das férias estabelecido nos Anexos abaixo.

Publique-se. Cumpra-se.

Belém (PA), 03 de junho de 2025.

Tiago Lima e Silva

ID Funcional: 5980146-1

Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas

SEDUC/PA;

ANEXO I (DRE BELÉM 03) EEEF NOSSA SENHORA DAS GRACAS
GUAMA